Pregão Eletrônico n° 080/2025, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE LIVROS PARA COMPOR AS
BIBLIOTECAS E CANTINHOS DE LEITURA DAS UNIDADES EDUCACIONAIS E CENTROS DE
EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE ARTUR NOGUEIRA, tendo como contratada a empresa: VIZU
EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA, CNPJ 02.593.711/0001-42, Total Fornecedor
R$ 657.696,00 (Seiscentos e cinquenta e sete mil, seiscentos e noventa e seis reais); Artur Nogueira,
11 de novembro de 2025. LUCAS SIA RISSATO – Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 179/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 080/2025 – PROC ADM Nº 6470/2025,
tendo como partes Contratante: Prefeitura Municipal de Artur Nogueira/SP e Contratada:

[...]

EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA, CNPJ 02.593.711/0001-42. Objeto: AQUISIÇÃO
DE LIVROS PARA COMPOR AS BIBLIOTECAS E CANTINHOS DE LEITURA DAS UNIDADES
EDUCACIONAIS E CENTROS DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE ARTUR NOGUEIRA. Vigência: 12
(doze) meses. Valor total: R$ 657.696,00 (Seiscentos e cinquenta e sete mil, seiscentos e noventa e
seis reais). Artur Nogueira, 11 de novembro de 2025. Lucas Sia Rissato – Prefeito Municipal.

Secretaria de Saúde
Atos Oficiais

Despachos